
Lucie P. (Lucuša) ID 27538 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 0:04

PODMÍNKY PRODEJE
Ahojky, vítejte na mé stránce :o)

  Chystám se zde nabízet věci, ze kterých vyrostly mé děti, časem přidáme i hračky a další věci, které už se jim nehodí a
uvolní místo novým.
  Ráda bych upozornila, že se snažím předměty popisovat co nejpodrobněji a nejvěrohodněji. Pokud Vás zajímá cokoliv
dalšího, co v popisu nenajdete, samozřejmě jsem Vám k dispozici a veškeré Vaše dotazy ráda zodpovím, popř. zašlu další
fotografie. Tím "nejvěrohodněji" myslím také to, že se snažím popsat i veškeré vady či chybičky, které mnou prodávané věci
mají, abyste si mohli udělat přesnou představu o skutečném stavu věci. Na druhou stranu jsem jen člověk a i když vše
prohlížím velice pečlivě, může se stát, že nějakou maličkost přehlédnu. Pokud byste na něco takového přišli, chtěla bych Vás
požádat, abyste mě dříve, než mi udělíte negativ, kontaktovali. Určitě se dokážeme domluvit, rozhodně by to z mé strany
nebyl úmysl Vás poškodit.

  Osobně věřím, že dva rozumní lidé se vždy dokáží domluvit, takže pokud máte dotazy, připomínky, přání, stížnosti,
atd....kontaktujte mě a určitě najdeme kompromis.

  Na mé další hodnocení se můžete podívat také zde http://www.aukro.cz/show_user.php?search=proluca, kde jsem prodávala
věci během své první rodičovské dovolené.

  Díky, těším se na obchodování s Vámi

  Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

